1261) Inmediatamente el nuevo Juez executor, D. Andrés Arias Girón [cfr. nota 1260], declaró nulo el capítulo provincial de 1635, mandando, por tanto, al Provincial [Fr. Juan Ramírez] «dentro de tres oras entregue el sello de la Provincia para entregársela a quien tocara el gobierno hasta tanto que llegue el tiempo del capítulo provincial...»: *AVall. leg. 205*, f. 190v.

1262) Copia autorizada del siguiente documento existe en *AVall. leg. 205*, f. 136, el cual citaremos en las oportunas variantes. *Añade*: In nomine Domini. Amen: *AVall. leg. 205*, f. 136.

1263) *Sanctissimi*: *AVall. leg. 205*, f. 136.

1264) *Commorantibus* (dico) *commorantes*: *AVall. leg. 205*, f. 136.

1265) *Ribadener*: *AVall. leg. 205*, f. 136.

1266) *Praeterito*: *AVall. leg. 205*, f. 136.

1267) *Pontificales*: *AVall. leg. 205*, f. 136.

1268) *Añade*: in: *AVall. leg. 205*, f. 136.

quod officia sunt plura numero, quam sint fratres, qui habitum susceperunt in Indiis, et sic non possit verificari alternativa collationis dictorum officiorum. Item, quia dictum breve fuit obtentum, non auditis suis principalibus et est surreptitium. Cum contra veritatem fuit narratum, adfuisse seditiones inter ipsos, ideo protestatum fuit nihil fieri nisi servatis servandis, verificatis verificandis, probatis probandis, et ipso in quolibet actu legitime citato et docto ¹²⁶⁹ de legitimo mandato procurae per ex adverso comparentem ¹²⁷⁰. Ideo, etc. ¹²⁷¹, super quibus omnibus et singulis petitum fuit a me notario publico infrascripto, ut unum vel plura publicum seu publica instrumentum et instrumenta facerem, atque conficerem prout opus fuerit, et requisitus ero. Actum Romae in officio mei etc., regionis pontis ibidem praesentibus, audientibus atque intelligentibus domino Bernardino Pascheto ¹²⁷² et domino Jacobo francisco, Belgio, connotariis testibus ad praedicta omnia et singula vocatis habitis, specialiter atque rogatis ¹²⁷³.

Y también una carta original del general de nuestra Religión ¹²⁷⁴ y otra del Padre Asistente de las provincias de españa, en que nos avisaban de cómo su santidad abía revocado ya el dicho breve ¹²⁷⁵, y otra del procurador de esta

1269) *Ducto*: *AVall.* leg. 205, f. 136.

1270) *Comparentur*: *AVall.* leg. 205, f. 136.

1271) *Añade*: alias et: *AVall.* leg. 205, f. 136.

1272) *Pascheito*: *AVall.* leg. 205, f. 136.

1273) Otra copia simple de este documento en *AVall.* leg. 205, ff. 149v-151; traducción castellana: *ibid.*, ff. 151-152: «cuyo traslado y traducción de lengua latina en española es la legitima que se contiene arriba, y juro *in verbo sacerdotis* ser assi verdad... Manila, primero de octubre de mill y seiscientos y treinta y quatro años. Lorenzo goneto»: *ibid.*, f. 152.